2024年 11月 29 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ（東京）

 当社は、東京都豊島区に新たな婚礼施設を出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．店舗概要

（１）施 設 名   ブラス東京（仮称）

（２）施 設   １チャペル・１バンケット・１キッチンの完全貸切ゲストハウス

（３）出 店 地   東京都豊島区目白２丁目３９−１ トラッド目白３・４階

（４）開 業 時 期   2025年９月（予定）

２．出店の概要

東京都初進出となる本出店は、都内有数の居住エリア「目白」で、JR山手線目白駅前という視認性の

高いシンボル的な立地となります。歴史的建造物や高級住宅街が広がる、緑豊かな洗練された環境が特

徴です。当社は、今後も関東エリアでの事業展開を一層強化するとともに、さらなる顧客基盤の拡大と

ブランド認知の向上に努めてまいります。

３．今後の見通し

当出店が当期連結業績へ与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合には、

速やかにお知らせいたします。

以上